
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2025 06:54

Nafukovací křeslo Bestway 43028 161x84cm

Cena: 320,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 05-P43028K
Výrobce: Bestway
Kategorie: Nafukovací lehátka

Nafukovací křeslo Bestway 43028 161x84cm
Nafukovací lehátkové křeslo King Kool o rozměrech 161 x 84 cm je vybaveno opěrkami pro ruce a záda, zvýšenou částí pro opření hlavy, a obsahuje také praktický
otvor na láhev. Toto lehátko poskytuje vysoký komfort při odpočinku na vodě s maximální nosností 90 kg.
Upozornění: Před použitím je důležité zkontrolovat, že plocha pod lehátkem je zbavena ostrých předmětů, jako jsou kamínky nebo větvičky, které by mohly lehátko
poškodit.

Technický popis:
- rozměr: 161 x 84 cm
- materiál: transparentní barevné PVC s barevnými vzduchovými kanálky I-Beams
- konstrukce: 2 vzduchové komory
- nosnost: 90 kg
- barva: modrá, šedá
- přiloženy záplaty
- výrobce: Bestway


